[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2020  №58 - р
д. Богородицкое

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях организации деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области при осуществлении закупок для муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Внести в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 - 2022 годов, утвержденный распоряжением от 30.12.2019 № 264 – р (в редакции распоряжения от 16.03.2020 № 38а – р), изменения согласно приложению.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 -2022 годов на официальном сайте Единой информационной системы.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Афанасьеву Ирину Евгеньевну.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                                 Р.Н. Малахова

отп. 1 экз. - в дело
исп. О.А. Клименкова
__________________
тел. 2-64-33
«____» ________2020

image1.png